
Ny ejer?

Rekruttering, Interim & Virksomhedsformidling 



Virksomhedsformidling 

Vi formidler kontakten mellem køber og sælger

Har du ønske om salg af din virksomhed eller brænder du for at købe egen 
virksomhed, kan vi tilbyde hjælp i forbindelse med søgning og formidling af 
kontakten mellem køber og sælger.

Forskellige ønsker								      
Nogle ønsker at sælge virksomheden for at gå på pension og derefter trække sig 
tilbage og lade nye kræfter komme til. Andre ønsker at afhænde virksomheden 
over en periode og således fortsat være en del af virksomheden endnu nogle år 
under ny ejerledelse, f.eks. for at hjælpe den nye ejer godt i gang.

Vi møder forskellige ønsker som:

 Generationsskifte
 Ansættelse i en virksomhed med henblik på senere overtagelse
 Afhændelse af egen virksomhed

Der kan være tale om to forskellige formidlingsmetoder, afhængig af om det er 
en virksomhed eller en kandidat, der bliver den nye ejer. 

Bred erfaring								      
Hos Skelmose har vi en bred erfaring inden for teknisk salg, produktion, kon-
struktion, udvikling og logistik og gennem vores koncept for rekruttering og 
virksomhedsudvikling møder vi ofte personer, der efterspørger køb eller salg af 
virksomheder. Vores netværk og database er et godt værktøj til at matche disse 
efterspørgsler.

Tæt samarbejde                                           		   		
Ved disse opgavetyper samarbejder vi tæt med virksomhedens bank, revisor og 
advokat for at fremstille et solidt grundlag for søgeprocessen, og få det bedste 
juridiske fundament i forbindelse med detailforhandlinger og closing. 

Vi begynder typisk med et uforpligtende møde på virksomheden, hvor vi i fæl-
lesskab danner os et overblik over situationen. Først derefter aftales det videre 
forløb og øvrige betingelser.

Processen trin for trin							     
Formidlingsprocessen indeholder følgende elementer:

 Indsamling af virksomhedsdata og opstilling af virksomhedsbeskrivelse, 
      finansiering og funktionsbeskrivelse

 Søgeproces
 Interview af kandidater/virksomheder i et firetrins-forløb
 Skriftlig og personlig præsentation af kandidater/virksomheder
 Indhentning af referencer og telefonreferat af kandidater/virksomheder 
 Opfølgning det første år

Køb og salg af virksomhed er ofte en følsom og privat sag, derfor vil alle oplys-
ninger blive behandlet med største fortrolighed som ved alle vore andre ydel-
ser.
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